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No. Tanggal Materi yang Diberikan

1 02-01-2023

Array dua dimensi:
- Deklarasi array dua dimensi
- Alamat elemen array dua dimensi
- Menginput dan mencetak isi array dua dimensi
- Manipulasi array dua dimensi

2 07-01-2023

Array dua dimensi :
- Menyalin isi array dua dimensi ke dua dimensi
- Menyalin isi array satu dimensi ke dua dimensi
- Menyalin isi array dua dimensi ke array satu dimensi
- Menghitung total isi array dua dimensi

3 09-01-2023
Array dua dimensi :
- Perkalian dua buah array dua dimensi
- penjumlahan dua buah array dua dimensi
- pengurangan dua buah array dua dimensi

4 14-01-2023 Binary Search
5 16-01-2023 Sequential Search
6 19-01-2023 Bubble Sort
7 21-01-2023 Selection Sort
8 26-01-2023 Merge Sort
9 27-01-2023 Insertion Sort
10 28-01-2023 Merge Sort
11 30-01-2023 Pointer
12 04-02-2023 Fungsi
13 06-02-2023 Fungsi Rekursif
14 11-02-2023 Structure
15 13-02-2023 Review



Matakuliah: Algoritma dan Struktur Data 1
Kelompok: G1
Semester Genap 2022/2023
Dosen : Painem, S.Kom., M.Kom.



No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

%
02/01 07/01 09/01 14/01 16/01 19/01 21/01 26/01 27/01 28/01 30/01 04/02 06/02 11/02 13/02

1 2011510696
Muhamad
Akbar
Saepudin

Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 80

2 2211510033 Rifki
Faniarsah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

3 2211510058 MUHAMMAD
ROPI Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

4 2211510082
Hendra
Maulana
Tazakka

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

5 2211510090 Andreas Jati
Utama Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 80

6 2211510108
Haidar
Farhan
Rizaldi

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

7 2211510132 Siti
Nurhalizah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

8 2211510199 Ilham Abdul
Aziss Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

9 2211510207 Daffa Putra
Hariyanto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

10 2211510223
Mohammad
Hirzan
Rafidan

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 86.67

11 2211510264 RIZKY ADHI
NUGROHO Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

12 2211510272 Tegar
Saputra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 93.33

13 2211510306 Maela Alfa
Fauza Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

14 2211510314 Fajar
Ramadhan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

15 2211510355 Muhammad
Farhan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

16 2211510389 Ariesta
Marchintha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir 80

17 2211510397 Pujo Eko
Wahyudi Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 80

18 2211510413
DANU
FEBRI ANDI
PRASETYO

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

19 2211510447 Ryas Ayu
Widiyaswati Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

20 2211510579 Aldianto
Pramadhan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

21 2211510728 Mochammad
Firmansyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

22 2212510115
Theresia
Lidia
Sulistiawati

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

23 2212510149 Dina Amalia
Zurli Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

24 2212510156 Gia Adrio
Defara Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 86.67

25 2212510222 Raffael Aulya
Pribadi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

26 2212510289 Dewa
Diansyah

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 80



Putra

27 2212510305 Reyhan Ihab
Al Abiyyi Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

28 2212510321 Lucky Dwi
Caraka Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

29 2212510339 Bambang
Juliyanto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

30 2212510388 Noyanda
Febriyan Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 80

31 2212510453
Muhammad
Akmal
Fauzan

Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 80

32 2212510560
Rizq Mas
Galih
Wibisono

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 2011510696 Muhamad Akbar Saepudin 80 % 70 60 999 39 => -
2 2211510033 Rifki Faniarsah 100 % 80 75 85 81 => A-
3 2211510058 MUHAMMAD ROPI 93.33 % 80 75 65 73 => B
4 2211510082 Hendra Maulana Tazakka 100 % 80 75 85 81 => A-

5 2211510090 Andreas Jati Utama 80 % 80 90 65 77 =>
B+

6 2211510108 Haidar Farhan Rizaldi 93.33 % 80 75 65 73 => B
7 2211510132 Siti Nurhalizah 100 % 80 75 85 81 => A-
8 2211510199 Ilham Abdul Aziss 100 % 80 75 85 81 => A-
9 2211510207 Daffa Putra Hariyanto 100 % 80 85 88 85 => A

10 2211510223 Mohammad Hirzan Rafidan 86.67 % 80 75 75 77 =>
B+

11 2211510264 RIZKY ADHI NUGROHO 100 % 80 75 85 81 => A-
12 2211510272 Tegar Saputra 93.33 % 80 75 85 81 => A-
13 2211510306 Maela Alfa Fauza 100 % 80 75 85 81 => A-
14 2211510314 Fajar Ramadhan 100 % 80 75 88 82 => A-
15 2211510355 Muhammad Farhan 93.33 % 80 60 70 70 => B
16 2211510389 Ariesta Marchintha 80 % 80 999 70 52 => D

17 2211510397 Pujo Eko Wahyudi 80 % 80 85 65 76 =>
B+

18 2211510413 DANU FEBRI ANDI PRASETYO 100 % 80 75 88 82 => A-

19 2211510447 Ryas Ayu Widiyaswati 100 % 80 75 78 78 =>
B+

20 2211510579 Aldianto Pramadhan 100 % 80 85 78 81 => A-
21 2211510728 Mochammad Firmansyah 100 % 80 90 85 85 => A

22 2212510115 Theresia Lidia Sulistiawati 100 % 80 75 78 78 =>
B+
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23 2212510149 Dina Amalia Zurli 93.33 % 80 85 65 76 =>
B+

24 2212510156 Gia Adrio Defara 86.67 % 80 75 75 77 =>
B+

25 2212510222 Raffael Aulya Pribadi 86.67 % 80 75 75 77 =>
B+

26 2212510289 Dewa Diansyah Putra 80 % 80 75 65 73 => B
27 2212510305 Reyhan Ihab Al Abiyyi 93.33 % 80 75 65 73 => B
28 2212510321 Lucky Dwi Caraka 100 % 80 85 88 85 => A
29 2212510339 Bambang Juliyanto 93.33 % 80 75 85 81 => A-

30 2212510388 Noyanda Febriyan 80 % 80 75 70 75 =>
B+

31 2212510453 Muhammad Akmal Fauzan 80 % 80 75 80 79 =>
B+

32 2212510560 Rizq Mas Galih Wibisono 100 % 80 85 80 82 => A-
Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang dapat diberikan
adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa yang TIDAK
MENGIKUTI UJIAN.
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